
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 204/2020. 
 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL  QUE  ESPECIFICA, DE 
CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
                                         CARLOS AUGUSTO VRECHE, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:  
                                  
                                       Art. 1º. EXONERAR em virtude do término do contrato por prazo determinado, os 
funcionários abaixo especificados deste Consórcio: 
1º Sr. ANTONIO EUMAR DE OLIVEIRA JUNIOR, portador do RG nº 46.033.408-6, do cargo de CAIXA - 
TEMPORÁRIO. 
2º Sra. DENISE DE CASTRO MATOS, portadora do RG nº 40.058.115-2, do cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO 
– NÍVEL II – TEMPORÁRIO. 
3º Sra. DENISE DOS SANTOS SILVA, portadora do RG nº 43.408.617-4, do cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO 
– NÍVEL II – TEMPORÁRIO.  
4º Sra. GABRIELE DE MOURA SÁ, portadora do RG nº 38.961.218-2, do cargo de RECEPCIONISTA – 
TEMPORÁRIO. 
5º Sr. JOÃO PAULO DE SOUZA ANTONIOLI, portador do RG nº 45.477.151-4, do cargo de AGENTE DE 
MANUTENÇÃO- NÍVEL II – TEMPORÁRIO. 
6º Sra. LAIS LOPES DE SOUSA, portadora do RG nº 38.178.722-9, do cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO – 
NÍVEL II – TEMPORÁRIO. 
7º Sra. LETÍCIA FERREIRA NUNES, portadora do RG nº 53.696.360-5, do cargo de CAIXA – TEMPORÁRIO. 
8º Sra. LUANA RAFAELA DE LIMA VIEIRA DE SOUZA, portadora do RG nº 40.591.089-7, do cargo de CAIXA – 
TEMPORÁRIO. 
9º Sr. LUCAS VIEIRA PERES, portador do RG nº 41.868.305-0, do cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO – NÍVEL I 
– TEMPORÁRIO. 
10º Sr. MARCELO NUNES DA SILVA, portador do RG n° 32.057.176-2, do cargo de AGENTE DE MANUTENÇÃO – 
NÍVEL I – TEMPORÁRIO. 
11º Sra. MILENA PESTANA MAGUETA GUEDES, portador do RG nº 38.583.847-5, do cargo de CAIXA – 
TEMPORÁRIO. 
12º Sra. NADINY CARLUCCI REZENDE, portador do RG nº 38.314.680-X, do cargo de RECEPCIONISTA – 
TEMPORÁRIO. 
13º Sr. RAFAEL DA SILVA SEREIA, portador do RG nº 47.418.068-2, do cargo de RECEPCIONISTA – 
TEMPORÁRIO. 
14º Sr. SEBASTIÃO SIQUEIRA DE MOURA, portador do RG nº 9.741.414-1, do cargo de AGENTE DE 
MANUTENÇÃO – NÍVEL II – TEMPORÁRIO. 
                                           Art.2º. Esta portaria tem efeitos retroativos à 31/03/2020. 
                                           Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Presidente Prudente - SP, 15 de abril de 2020. 
 
 

CARLOS AUGUSTO VRECHE 
DIRETOR EXECUTIVO– CIOP 

 

Registrada e Publicada na  

data Supra   

 

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 


